
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0011609/2017

CÓRDOBA, HLhS ¿U U

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales el Subdirector a cargo del
Departamento INGRESO solicita el pago de una asignación complementaria a
los Docentes que dictaron clases en el Ciclo de Iniciación a los Estudios
Universitarios (CINEU); y

CONSIDERANDO:

Que dicho docente ha sido designado para el dictado del Ciclo de
Iniciación a los Estudios Universitarios (CINEU);

Lo informado por el Área Sueldos y por la Secretaría
Administrativa;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar al Área Sueldos a realizar el pago como "Ciclo de Nivelación
Única Retribución Código 123" a los siguientes docentes de acuerdo al

siguiente listado:

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

APELLIDO Y NOMBRE

ARIAS, María Carolina

BELTRAMO, Emmanuel

BERARDO, Silvia Marina

BOVINA, Walter

BURSTAIN, Verónica
CARRIZO MIRANDA, Lorena Del
Carmen

CELIAS, Daiana Pamela

DAPAS, Osear Milton ^ jocj

DNI/LEGAJO

50857

52177

38534

47068

49480

41438

48498

42179

PAGO

8.531,25

23.887,50

17.062,50

8.531,25

5.118,75

10.237,50

6.825,00

8.531,25

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0011609/2017

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

DEL SOLDATO, Carlos Federico
FRANCO CARDÓME, María
Eugenia

GALOPPO, José Luis

GENOVESE, Darío Martín

GÓMEZ, Carlos

HUANCA, Ornar Rubén

MARANDINO, Diego Hernán

NATALI, Osvaldo

PRUCCA, Cesar Germán

ROCHA Darío Gastón

RODRIGEZ, María Eugenia

RUIBAL CONTI, Ana

SILUPU ESCOBAR, César A.

SOLINAS, Miguel Ángel

SOSA, Claudio

TOLEDO, Carolina

TURU MICHEL, Laura

VRECH, Rubén

50506

47751

17.003.276

30.238.595

32019

34580

52831

16.575.956

48517

31.947.140

47136

21.967.374

29858

36447

18.015.533

49844

45569

51179

23.887,50

5.118,75

16.250,00

5.118,75

17.062,50

11.943,75

11.943,75

16.250,00

5.118,75

5.118,75

5.118,75

8.531,25

23.887,50

11.943,75

16.250,00

15.356,25

10.237,50

17.062,50

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Sueldos, al
Área Personal, al Departamento Ingreso a fin de notificar a los

interesados y archívese.

¡ng. OAfJIELLAGO
SECRETARÍ/GENERAL
Í3 (Jixias íxícfe, fistos j KsíiralK

^RESjQLUQIQM N° 333

Algíer. l/iíj. P¿BLO 6.
. DECANO

mullid ile deliras hnlits risitas y Kaluníís
Un'wiuitlail Haiiíaeíiit Córdoba.

ársfíeld 1600
- República Argentina

- 2 - Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


